CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
Dự tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP
ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025

                            Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh

  Tên tôi là: .....................................
  Sinh ngày.... tháng .....  năm.....     ; Giới tính:..........
  Địa chỉ thường trú:  ......................
  Số Căn cước công dân: ............................., do Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày    /     /  .
  Trình độ đào tạo: Đại học SP………..
  Năm tốt nghiệp:                    Tại Trường……………..
Căn cứ Thông báo số   /TB-SGDĐT ngày   /7/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển hợp đồng lao động theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ vào làm việc tại các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2025.
  Nay tôi có nguyện vọng được hợp đồng lao động vào làm việc tại vị trí việc làm: Giáo viên giảng dạy môn………..…tại Trường……………………….
 (có hồ sơ kèm theo)
                                                       ..…., ngày    tháng   năm 2025

	      NGƯỜI LÀM ĐƠN

[bookmark: _GoBack]
*Ghi chú: Những người đã nộp hồ sơ về Sở GĐĐT trước thời điểm thông báo này không cần làm lại đơn!